1423, Novemb. 6, Parisiis.

Die sabbati vj<sup>ta</sup> mensis Novembbris congregata fuit facultas medicorum Paris. apud Sanctum Matrinum, ut moris est, per bidellum... Secundus articulus fuit ad eligendum novum decanum alium a presente, propter causas jnistas, rationabiles et legitimas quas allegavit decanus, se decetero non vacaturum in negociis facultatis currentibus. Et quoad hoc dati sunt intrantes<sup>1</sup> qui elegerunt magistrum Droconem Decani in decanum, qui reconsavit officium, et loco ejus elegerunt magistrum Henricum Doigny qui similiter recusavit. Tercio elegerunt magistrum Petrum Cardonnelly qui recusavit, deinde elegerunt magistrum Guillermum Dyonisii qui recusavit, allegans quod paucum temporis erat lapsus quo receperat dictum officium, et ideo decanus videns has recusationes nominavit coram facultate alterum duorum : aut magistrum Johannem Colini aut magistrum Johannem Warini. Et quinque magistri regentes cum decano presente elegerunt et nominaverunt in decanum mag. Johannem Warini qui receptus est decanus facultatis illo die, quamvis tres alii dedissent vocem suam magistro Eustacio Calculi; a majori tamen et seniori parte magistrorum regentium receptus est dictus magister Joh. Warini decanus facultatis, et antiquus decanus tradidit illico eidem librum statutorum facultatis et sigillum decanatus argenteum cum cathena argentea, prestito priimus per novum decanum solito coram facultate jureamento juxta tenorem statutorum dicte facultatis.

Comment. fac. med., I, p. 262. — Electio in eadem congregatione facta iterum narratur a decano J. Warini (ibid., p. 264), sed multis pratermissis. Ipse ait se, recusante Drocone, electum decanum fuisse.

1. E tribus nationibus, « quia natio Alemaniae tunc deficiebat » (p. 264).

**2222.** *Magistri regentes facultatis medicinae an. 1423-1424. [Idem ut an. 1422, exceptis Joh. Tanquart, Thoma Vanevelt, Joh. Helicant. Adduntur Robertus Poitevin, Egidius Caniveti<sup>1</sup>.]* [17]

1423, Novemb. 9, Parisiis.

Comment. fac. med., I, p. 264.

1. Joh. Colini non totum annum rexerit, neque sequentibus annis inter regentes comparet. Legimus in Arch. nat., LL 412, p. 43<sup>4</sup> : « Lune 7 Febr. [1424] locus bursarum Collégii XVIII scolarium quem tenuit mag. Joh. Colini, mag. in art. et medicina, vacans ex eo quod ipse fuit apud Dolam in comitatu Burgundiae, facturus ibidem residentiam in studio quod ibidem noviter proponit facere dominus dux Burgundie ... datus est Nicolao Suydebreil clero Corisopitensis dioc. bine ad Pascha, et si non venerit ipse Colini, datus est omnino dicto Nicolao ». Cf. PLANCHER, *Histoire de Bourgogne*, IV, p. 72. Bulla Mar-

tini V pro Dola jam an. 1422, Novemb. 21, edita est, sed litterae ducis Burgundiae sunt an. 1423, Jun. 23 (vid. Marcel FOURNIER, *Statuts, etc.*, III, p. 99).

**2223. Doctores regentes in facultate decretorum.**

1423, Novemb. 10, Parisiis.

Novemb. x<sup>a</sup> fuit ordinatum per dominos meos [facultatis decret.] quod ipsi legerent die martis xvij Novembris. Et pro tunc erant tunc presentes et regentes pariter inferius nominati, scilicet :

Dominus abbas S. Crispini.  
Livinus Neuelinc.  
Anthonius de Leuco<sup>1</sup>.  
Herveus Fouchardi.  
Philippus de Franchelains<sup>2</sup>.

Gueroudus Boysselli.  
Guillelmus de Conty<sup>3</sup>.  
Johannes Humberti.  
Guillelmus de Albarippa.  
Johannes de Brecons<sup>4</sup>.

[10]

Memor. fac. decret., I, fol. 55. — Eadem die Guillelmus de Albarippa in decanum electus est. Idem doctores, excepto Gueroudo Boysselli, tempore conficiendi rotuli præsentes fuerunt (fol. 64<sup>b</sup>).

1. Ms. potins : « Elenco ». — 2. Tunc praceptor S. Antonii de Pauleone Xantonens. dioec. (licent. an. 1422), an. 1430, Octob. 12, recipit praceptoriam Angline, cuius fructus 1200 libr. turon.. (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 256, fol. 276). — 3. Licent. an. 1422. De ipso vid. n<sup>o</sup> 2225. — 4. Joh. de Brecons postea abbas de Latigniac (vid. infra ad an. 1428; Mart. 29-30). Quanquam PERIES ac Marcel FOURNIER scribere « Bretons » præferant, formam in codice vulgatam « Brecons » retinendam censimus, quæ certe nihil est nisi « Brezons » (Cantal), cum ea tempestate littera c sine appendice subiecta tam saepe pro s vel z usurpetur, v. g. Alencon, Arconval, etc. Etiam eundem esse atque supra, p. 66, « fr. Job. de Boconis » nominatum, opinamur, cum in codice Rotuli legi possit : « Broconis », nam o super B et c scriptum est. Nescimus, an de nobili familia in Arvernia « de Brezons » fuerit.

**2224. Johannes [Bourron], abbas S. Germani de Pratis, de capellaniis in ecclesia S. Andreæ de Arcubus fundatis (scil. in censiva monasterii S. Germani), amicam compositionem cum Universitate concludit. Cum mag. Robertus Coëffe, clericus camerae compotorum, nuper defunctus, capellaniam dotasset in dicta ecclesia, orta erat controversia circa præsentationem inter episcopum Paris. et Roberti heredes testamentarios et Stephanum de Soussois præsentatum, ex una, atque Jac. Galet et Universitatem<sup>1</sup> ex altera parte, quia Universitas jam ab an. 1345 omne jus præsentandi<sup>2</sup> ad illam ecclesiam acceperat. Concordatum est quod quotiens aliqua ex capellaniis in dicta ecclesia de bonis defuncti Petri Perier vel de bonis Roberti Coëffe vacaret, alternis vicibus Universitas aut Conventus S. Germani præsentaret, sine prejudicio aliorum beneficiorum, de bonis Joh. de Thelu<sup>3</sup>, quorum præsentatio ad Universitatem pertinere noscitur. Dat. in monasterio nostro predicto die xv<sup>a</sup> mensis Novembris anno Dom. millesimo quadringentesimo vicesimotertio. « In nomine ... Universis presentis scripti ».**